Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	24
	июля
	2015
	года
	          №
	32

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения  «Трусово»

         На основании Устава сельского поселения «Трусово», в целях  приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Трусово»:
1) от 03 марта 2014 года № 08 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Трусово» и урегулированию конфликта интересов»;
2) от  20 апреля 2011 года  № 25 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «Трусово»;

3) от  23 декабря 2011 года № 65 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Трусово» и их проектов»;
4) от 27 марта 2013 года № 20 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
5) от 29 марта 2012 года  № 14 а  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в администрации сельского поселения «Трусово», и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации сельского поселения «Трусово», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования»;
6) от 10 июля 2013 года № 45 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 29 марта 2012 года  № 14А  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в администрации сельского поселения «Трусово», и лицами, замещающими муниципальные должности в администрации сельского поселения «Трусово», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования»;

7) от 27 мая 2013 года № 41 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово»;

8) от 31 декабря 2013 года № 101 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 27 мая 2013 года № 41 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово»;
9) от 05 сентября 2014 года № 46  «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия в отношении лица, замещающего муниципальную должность, в муниципальном образовании сельского поселения «Трусово»;
10) от   26 апреля 2011 года №  26 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово» и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово», и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово» требований к служебному поведению»;
11) от  02 мая 2012 года № 24   «О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Трусово» от 26 апреля 2011 года № 26 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово» и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово», и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово» требований к служебному поведению»;

12) от 28 мая 2013 года № 43  «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 26 апреля 2011года № 26 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово» и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово», и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово» требований к служебному поведению»;

13) от 11 октября 2013 года № 61 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 26 апреля 2011года № 26 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово» и муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово», и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения «Трусово» требований к служебному поведению»;

14) от 26 декабря 2013 года № 100 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Трусово», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
15) от 25 декабря 2012 года № 82 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации сельского поселения «Трусово» на 2013 – 2014 годы»;

16) от 15 октября 2013 года № 62 «О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от   25 декабря   2012 г. № 82 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации сельского поселения «Трусово» на 2013 – 2014 годы»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	И.о. главы администрации
сельского поселения «Трусово»
	Е.И. Гущина

1